
  

1 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 

Dopracování návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Horky u Dubé 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

Kontaktní osoba 
Věra Hejtmánková 
e-mail.: v.hejtmankova@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 
Internetová adresa profilu 
zadavatele:  https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 445775/2019   Spis: SP14500/2019-541101 

Druh veřejné zakázky: Služby 
 
Oznamujeme Vám, že dne 04. 11. 2019 pod č. j. SPU 441696/2019 rozhodl Ing. Bohuslav 
Kabátek, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj, jednající jménem 
zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Liberecký kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového 
řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 
 
Vybraný dodavatel:  
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: J. Purkyně 1174 ,500 02 Hradec Králové 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 45536058 

 
Odůvodnění výběru:  
 
I. Seznam hodnocených nabídek:  

 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 



  

2 
 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 64793036 

 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: J. Purkyně 1174 ,500 02 Hradec Králové 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 45536058 

 
Nabídka č. 3  
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 48110141 

 
Nabídka č. 4  
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení GROMA PLAN s.r.o. 

Sídlo: Plachého 40, 301 00 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25233025 

 
 
II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 
odůvodnění 
Komise posoudila prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení pouze u 
vybraného dodavatele -  předložená nabídka požadované podmínky splňuje.  
 
 
III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 
 

Hodnocení jednotlivých nabídek komise provedla podle pravidel pro hodnocení nabídek 
uvedených v zadávací dokumentaci. 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu. 

 
Pořadí 

nabídek 
Obchodní firma / název / jméno a příjmení Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
01. Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.    957 300,- 
02. GROMA PLAN s.r.o. 1 149 000,- 
03. GEOŠRAFO, s.r.o. 1 170 400,- 
04. AGROPLAN, spol. s r.o. 1 261 750,- 

 
 
 



  

3 
 

 
Komise provedla posouzení nabídkových cen účastníků výběrového řízení a konstatuje, že v 
žádné z nabídek účastníků výběrového řízení neidentifikovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu.  
 
IV. Odůvodnění výběru 

Nabídka dodavatele Geodézie Východní Čechy spol. s r.o., IČO 45536058 je ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou pro plnění této veřejné zakázky. V hodnocení nabídek se nabídka 
umístila jako první v pořadí a splňuje všechny požadavky na prokázání kvalifikace, které 
Zadavatel uvedl v čl. 3.1, 3.2 a 4.1 Výzvy pro podání nabídky. Vyhovuje také všem ostatním 
požadavkům na obsah nabídek, které si Zadavatel v zadávacích podmínkách vyhradil. 

Vzhledem k těmto skutečnostem zadavatel dne 04. 11. 2019 rozhodl, jak je výše uvedeno. 
 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 
 

Dodavatel Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. předložil Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, z jehož obsahu je zřejmé splnění: 
 

a)  základní způsobilosti  
 

b)  profesní způsobilosti:  
-  je zapsán v obchodním rejstříku 
-  je oprávněn podnikat v oborech Projektování pozemkových úprav, Výkon zeměměřických  
-  je odborně způsobilý, neboť disponuje 

• Úředním oprávněním k projektování pozemkových úprav ve smyslu § 18 odst. 1 
zákona č. 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně 
zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému 
majetku, ve znění pozdějších předpisů, 

• Úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený dle § 14 
zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným 
v ustanovení § 13 odst. 1 písm a) a písm. b) zákona č. 200/1994 Sb. 

• Osvědčením o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor „Dopravní stavby“, 

• Osvědčením o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů k projektování ÚSES (Územních 
systémů ekologické stability). 

 
V rámci splnění technické kvalifikace dodavatel předložil čestné prohlášení obsahující: 

 - seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před 
zahájením výběrového řízení. 

Ze seznamu vyplývá, že dodavatel realizoval Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Třebovle a 
v části k.ú. Klášterní Skalice na výměře 526 ha, zapsané do KN v květnu r. 2018. Tuto 
skutečnost zadavatel ověřil v systému eAGRI. 

 

 



  

4 
 

 
- seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky.   
Dodavatel má k dispozici pro plnění veřejné zakázky následující osoby splňující níže 
uvedené požadavky zadavatele: 

• 2 oprávněné geodety dle § 13 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 200/1994  Sb. 
• 2 oprávněné projektanty pozemkových úprav dle zákona č. 139/2002 Sb. 
• 1 projektanta s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb. o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor „Dopravní stavby“ 

• 1 projektanta s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb. o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů k projektování ÚSES (Územních 
systémů ekologické stability)   

 
 
V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených dokladů 
před podpisem smlouvy. 
 
Požadované doklady: 
• Pojistná smlouva, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně             
861 570 Kč 
 

Požadované doklady předložte do 7 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 
dodavatele. 
 
 
S pozdravem 
 
 
V Liberci dne 5. 11. 1019 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Bohuslav Kabátek 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Liberecký kraj 
 


	Oznámení o výběru dodavatele
	veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

		2019-11-05T16:41:50+0100
	Ing. Tomáš Maček
	Podepsáno programem vOKOsCom




